
2023‐03‐18 2023‐03‐18

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60DEL MORAL RUBIO, AITOR 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐60GÓMEZ‐SERRANILLOS JIMÉNEZ, ALBERTO 10 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60 LOPES JULIANI, DAVI 10 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐60ORTIZ COLMENERO, JESÚS 11 INDEPENDIENTE No

12.05 ‐ PET CM‐60ESPINOSA PRIETO, GONZALO 11 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60ESPINOSA PRIETO, JAVIER 10 INDEPENDIENTE No

03:07.94TO‐642 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo Sí

03:16.92TO‐369 HERNANDEZ RAMIREZ, GONZALO 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo Sí

03:29.48TO‐198 GONZÁLEZ BAUTISTA, SANDRO 10 UDAT Talavera No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60BRACKEN BUENO, LIAM 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐60CARRILLO LÓPEZ, UNAI 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐60GARCÍA GARCÍA, MARIO 10 INDEPENDIENTE No

TO‐661 SÁNCHEZ GUERRERO, RAÚL 10 UDAT Talavera No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

1.35 ‐ PCET CM‐60GARCÍA GARCÍA, MARIO 10 INDEPENDIENTE No

1.09 ‐ PCTO‐369 HERNANDEZ RAMIREZ, GONZALO 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo Sí

ET CM‐60CARRILLO LÓPEZ, UNAI 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐60GÓMEZ‐SERRANILLOS JIMÉNEZ, ALBERTO 10 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

3.39 ‐ PCET CM‐60BRACKEN BUENO, LIAM 10 INDEPENDIENTE Sí

3.24 ‐ PCTO‐174 OLMEDO CEPEDA, PABLO 10 UDAT Talavera No

2.53 ‐ PCET CM‐60ARIAS BACHANI, SAMIR 11 INDEPENDIENTE Sí

TO‐661 SÁNCHEZ GUERRERO, RAÚL 10 UDAT Talavera No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

07.39 ‐ PET CM‐60GARCÍA BALLESTEROS, AITOR 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐60ESPINOSA PRIETO, JAVIER 10 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60PÉREZ DÍAZ, MALCOLM XAVIER 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐60RAMOS MONGE, JUAN 10 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

13.85 ‐ PTO‐642 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo Sí

Jabalina (500g) MASC. IM

1.000m MASC. AL IM

80m vallas (0,84) MASC. AL IM

Altura MASC. AL IM

Longitud MASC. AL IM

Peso (3kg) MASC. AL IM

3º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR AIRE LIBRE SUB 14/16/18 ‐ TOLEDO

Fecha Inicio 

80m MASC. AL IM



ET CM‐60ESPINOSA PRIETO, GONZALO 11 INDEPENDIENTE No

TO‐198 GONZÁLEZ BAUTISTA, SANDRO 10 UDAT Talavera No

ET CM‐60 LOPES JULIANI, DAVI 10 INDEPENDIENTE Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60ARIAS BACHANI, SAMIR 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐60PÉREZ DÍAZ, MALCOLM XAVIER 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐60RAMOS MONGE, JUAN 10 INDEPENDIENTE No

13:42.82TO‐174 OLMEDO CEPEDA, PABLO 10 UDAT Talavera No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

TO‐642 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo Sí

ET CM‐60ARIAS BACHANI, SAMIR 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐60BRACKEN BUENO, LIAM 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐60CARRILLO LÓPEZ, UNAI 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐60ESPINOSA PRIETO, GONZALO 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60ESPINOSA PRIETO, JAVIER 10 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60GARCÍA BALLESTEROS, AITOR 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐60GARCÍA GARCÍA, MARIO 10 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60GÓMEZ‐SERRANILLOS JIMÉNEZ, ALBERTO 10 INDEPENDIENTE No

TO‐661 SÁNCHEZ GUERRERO, RAÚL 10 UDAT Talavera No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60ECHEVERRÍA RUBIO, VEGA 11 INDEPENDIENTE B Sí

TO‐238 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA 11 UDAT Talavera No

11.30 ‐ PET CM‐60PANTOJA ÚBEDA, ELORA 11 INDEPENDIENTE Equipo A Sí

11.39 ‐ PTO‐384 KONATE , AMINATA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo B Sí

11.48 ‐ PTO‐127 GONZALEZ GAMONAL, ANA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

11.50 ‐ PET CM‐60DE LEÓN SAIZ, SOFÍA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

11.70 ‐ PTO‐403 VELASCO MARTIN, ELENA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

12.00 ‐ PET CM‐60GARCÍA DELGADO, AITANA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

12.40 ‐ PET CM‐60BOTE GÓMEZ, ADRIANA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

13.30 ‐ PTO‐185 ESCUDERO MACÍAS, MARINA 10 UDAT Talavera No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60DURÁN MESA, LAURA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60GARCÍA GÓMEZ, JULIA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60GÓMEZ GARCÍA, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60HERNÁNDEZ LÓPEZ, LAURA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60PALOMO GONZÁLEZ, ALICIA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐60RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, DANIELA 11 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐60SALAZAR MONTES, MARIA 10 INDEPENDIENTE B Sí

03:10.16TO‐223 MARTÍN RUIZ, ELLA 11 UDAT Talavera No

03:14.41TO‐220 PEREA CORRAL, REBECA 10 UDAT Talavera No

03:34.95TO‐716 GOMEZ VILLAMOR, CLAUDIA 11 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

03:36.91TO‐529 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

2.000m Marcha MASC. AL IM

5x80m MASC. AL IM

80m FEM. AL IF

1.000m FEM. AL  IF



Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60BLANCO ORTEGA, SARA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60DÍAZ SÁNCHEZ, MARIA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60Flores Yuste, Telma 11 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60KARAPETYAN BARSEGHYAN, MARIA ÁNGELES 10 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60MARTÍN GÓMEZ, IRENE 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60MUÑOZ GARCIA, AMANDA 11 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐60POSADA DELGADO, JULIA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60RUIZ CAÑAS, LAURA 11 INDEPENDIENTE B Sí

14.73 ‐ PTO‐490 PAZ NOGUERO, CLAUDIA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

17.14 ‐ PTO‐400 PEREZ FIGUEROA, CELIA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

1.25 ‐ PCET CM‐60BOTE GÓMEZ, ADRIANA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

1.25 ‐ PCET CM‐60MARTÍN GÓMEZ, IRENE 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

1.20 ‐ PCET CM‐60DÍAZ SÁNCHEZ, MARIA 11 INDEPENDIENTE No

1.15 ‐ PCET CM‐60ALONSO MARTÍN, AMALIA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

1.10 ‐ PCTO‐490 PAZ NOGUERO, CLAUDIA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

1.09 ‐ PCTO‐254 SANTOS QUERENCIAS, IRENE 10 UDAT Talavera No

1.06 ‐ PCTO‐529 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

ET CM‐60DE LEÓN SAIZ, SOFÍA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60MUÑOZ GARCIA, AMANDA 11 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐60RUIZ CAÑAS, LAURA 11 INDEPENDIENTE B Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

4.35 ‐ PCTO‐185 ESCUDERO MACÍAS, MARINA 10 UDAT Talavera No

4.27 ‐ PCTO‐238 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA 11 UDAT Talavera No

4.17 ‐ PCTO‐127 GONZALEZ GAMONAL, ANA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

2.83 ‐ PCTO‐716 GOMEZ VILLAMOR, CLAUDIA 11 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

ET CM‐60ECHEVERRÍA RUBIO, VEGA 11 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐60Flores Yuste, Telma 11 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60GARCÍA DELGADO, AITANA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60 LOPEZ ROPERO, LUCIA 11 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐60ONCINA CÓRDOBA, MELISA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60PALOMO GONZÁLEZ, ALICIA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐60PANTOJA ÚBEDA, ELORA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

07.56 ‐ PTO‐384 KONATE , AMINATA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo B Sí

06.40 ‐ PTO‐400 PEREZ FIGUEROA, CELIA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

05.81 ‐ PTO‐403 VELASCO MARTIN, ELENA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

05.32 ‐ PTO‐220 PEREA CORRAL, REBECA 10 UDAT Talavera No

04.29 ‐ PET CM‐60REDONDO MECO, IRENE 11 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

03.68 ‐ PET CM‐60GÓMEZ GARCÍA, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60DURÁN MESA, LAURA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

80m vallas (0,762) FEM. AL IF

Altura FEM. AL IF

Longitud FEM. AL IF

Peso (3kg) FEM. AL IF



ET CM‐60GARCÍA GÓMEZ, JULIA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60KARAPETYAN BARSEGHYAN, MARIA ÁNGELES 10 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60SALAZAR MONTES, MARIA 10 INDEPENDIENTE B Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

19.40 ‐ PTO‐6110 MARTÍN BAUTISTA, BERTA 10 UDAT Talavera No

17.41 ‐ PTO‐223 MARTÍN RUIZ, ELLA 11 UDAT Talavera No

ET CM‐60BLANCO ORTEGA, SARA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60GARRIDO CAÑAMERO, BLANCA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60HERNÁNDEZ LÓPEZ, LAURA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

TO‐713 LAZARO GONZALEZ, ALBA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

TO‐401 MOLERO MONTES, BLANCA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

TO‐373 PASCUAL GIJON, ALBA 11 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo B Sí

ET CM‐60POSADA DELGADO, JULIA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, DANIELA 11 INDEPENDIENTE B Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60ALONSO MARTÍN, AMALIA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60GARRIDO CAÑAMERO, BLANCA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

TO‐713 LAZARO GONZALEZ, ALBA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

ET CM‐60 LOPEZ ROPERO, LUCIA 11 INDEPENDIENTE B Sí

TO‐401 MOLERO MONTES, BLANCA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

ET CM‐60ONCINA CÓRDOBA, MELISA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

TO‐373 PASCUAL GIJON, ALBA 11 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo B Sí

ET CM‐60REDONDO MECO, IRENE 11 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

12:19.45TO‐254 SANTOS QUERENCIAS, IRENE 10 UDAT Talavera No

12:45.00TO‐6110 MARTÍN BAUTISTA, BERTA 10 UDAT Talavera No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60ALONSO MARTÍN, AMALIA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60BOTE GÓMEZ, ADRIANA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60DE LEÓN SAIZ, SOFÍA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60DÍAZ SÁNCHEZ, MARIA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60ECHEVERRÍA RUBIO, VEGA 11 INDEPENDIENTE B Sí

TO‐185 ESCUDERO MACÍAS, MARINA 10 UDAT Talavera No

ET CM‐60Flores Yuste, Telma 11 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60GARCÍA DELGADO, AITANA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60GARCÍA GÓMEZ, JULIA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

TO‐716 GOMEZ VILLAMOR, CLAUDIA 11 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

TO‐127 GONZALEZ GAMONAL, ANA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

TO‐238 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA 11 UDAT Talavera No

ET CM‐60HERNÁNDEZ LÓPEZ, LAURA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60KARAPETYAN BARSEGHYAN, MARIA ÁNGELES 10 INDEPENDIENTE No

TO‐384 KONATE , AMINATA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo B Sí

ET CM‐60 LOPEZ ROPERO, LUCIA 11 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐60MARTÍN GÓMEZ, IRENE 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60MUÑOZ GARCIA, AMANDA 11 INDEPENDIENTE B Sí

2.000m Marcha FEM. en pista IF

5x80m FEM. AL IF

Jabalina (400g) FEM. IF



ET CM‐60ONCINA CÓRDOBA, MELISA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60PALOMO GONZÁLEZ, ALICIA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60PANTOJA ÚBEDA, ELORA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

TO‐490 PAZ NOGUERO, CLAUDIA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

TO‐220 PEREA CORRAL, REBECA 10 UDAT Talavera No

TO‐400 PEREZ FIGUEROA, CELIA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí

ET CM‐60RUIZ CAÑAS, LAURA 11 INDEPENDIENTE B Sí

TO‐403 VELASCO MARTIN, ELENA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo A Sí


